CÂMARA MUNICiPAL DE

j  MORADA
çlp  NOVA=

PORTARIA N°  286/2024

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE, no uso

das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE;

ART. 1° - NOMEAR, CLAUDISON OLIVEIRA BARBOSA, CPF 063.337.505-

95, PARA EXERCER O CARGO DE COMISSIONADO DE ASSISTENTE DE

RECURSOS HUMANOS da Câmara Municipal de Morada Nova.

Art. 2°  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, E CUMPRA-SE.

Morada Nova - Ceará, em 02 de julho de 2024.

o
••

C CA AURILIA 	TINS
PRESIDENTE - BIÊNIO 2023-2024

Av. Manoel Castro, 764 - Centro - CEP 62940-000 - Morada Nova - CE
Telefone: [88) 3422-43461CNPJ: 02135.340/0001-551Email: camaramoradanova.ce.gov@gmail.com

- 	-

	Page 10